
平成 24 年 4 月 18 日

保 護 者 様

英 真 学 園 高 等 学 校

校長 内 田 準 吉

授 業 参 観 の ご 案 内

桜花も散り若葉が萌える季節となってまいりました。保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申し

あげます。また，平素からの本校の教育活動に対しご理解・ご協力をたまわり厚くお礼申しあげます。

さて，４月も後半にさしかかり生徒たちも新学年の学校生活に慣れてきたところです。そこで是非

とも生徒の学校内での姿を見ていただきたく，下記の通り授業参観を開催いたします。何かとご多忙

とは存じますが万障お繰り合わせの上ご参観いただきますようお願いいたします。

なお，当日は授業参観終了後，各学級にてＰＴＡ学級別会員会（学級懇談会）も開催されます。

記

参観日時 平成 24 年 5 月 1 日（火）

午後１時３０分～午後２時２０分

（５限目を参観していただきます。 ５０分授業）

参観教室 各ホームルーム教室

ただし，教科により移動教室となる学級があります。

移動教室については各学級教室前に掲示します。

ＰＴＡ学級別会員会 午後２時３０分～午後３時まで

於：各ホームルーム教室

ＰＴＡ各部別委員会 午後３時１０分から（予定）

場所についてはＰＴＡより当日別途連絡いたします。

なお，当日は上履きのご用意を ,お願いします。

以 上


